Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Portaria



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - CEP: 44.250-000 CNPJ: 13.883.996/0001-72 - www.coracaodemaria.ba.gov.br

PORTARIA Nº 246 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2011.

Dispensa e nomeia membros da comissão permanente de licitação e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Diego Henrique Silva Cerqueira Martins, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, considerando:

RESOLVE:

Art.1º. DISPENSAR, como Membros Efetivos da Comissão Permanente de Licitação:

VALDÍNEI OLIMPIO DA SILVA MURICY; VALDIMÁRIO OLIMPIO DA SILVA MURICY; MARIA ELIANE DOS SANTOS MAGALHÃES

Art.2º. NOMEAR para o mandato de 1 (um) ano, como Membro Efetivo e Presidente da Comissão Permanente de Licitação:

ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA -RG Nº 0478447523-SSP-BA., CPF Nº 689.206.795-68.

Art.3º. NOMEAR para o mandato de 1 (um) ano, os Membros Efetivos da Comissão Permanente de Licitação:

LIDIANE NERI DOS SANTOS –RG N $^{\circ}$ 0834800802 –SSP-BA., CPF N $^{\circ}$ 989.039.345-04, e,

ROSANE DE OLIVEIRA RODRIGUES FIGUEREDO $-RG\ N^{\circ}\ 05286990-32\ -SSP-BA.,\ CPF\ N^{\circ}\ 757.659.005-00.$

Art.4º. REVOGADAS as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria-Ba., em 14 de dezembro de 2011.

Diego Henrique Silva C. Martins

Prefeito Municipal de

Soração de Maria